
すばらしい一年になりますよう
心からお祈り申し上げます
本年もよろしくお願い致します

平成23年　元旦

〒294－0045  千葉県館山市北条700－2
電話 0470（23）7541

年 　 賀 　 太 　 郎
　 　 　 　 花 　 子
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すばらしい一年になりますようお祈り申し上げます
本年もどうぞよろしくお願い致します
　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成23年　元旦

〒294－0045  千葉県館山市北条700－2
電話 0470（23）7541

年 　 賀 　 太 　 郎
　 　 　 　 花 　 子

No.501

No.504

No.502

No.505

No.503

No.506

11月22日（月）までお申し込みいただくとお得です。

印刷は10枚より承ります

この他にも色々なデザインを
ご用意しております。
詳しくは店頭で!!

〒294-0045  館山市北条700-2
（南総文化ホール交差点そば）
TEL.0470（23）7541
FAX.0470（23）5173

営業時間 
AM9：00～PM6：00
定休日
日曜・祝日・第2、第4土曜日

千葉銀行

館山駅

館山市役所

南
総
文
化

ホ
ー
ル

R
1
2
7

北条小

おどや
R128

至富浦

南
町

交
差
点

元
南
高
コア

株式会社コア

■持ち込みハガキは「普通無地ハガキ」に限ります。インクジェット紙ハガキ・絵入りハガキ等には印刷できません。

年賀状はコアで！
早期印刷
お得セール

好評!ご当地ふるさと年賀状
今年もデザイン色 !々!スタイル
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〒294－0045  千葉県館山市北条700－2
電話 0470（23）7541

年 　 賀 　 太 　 郎
　 　 　 　 花 　 子
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〒294－0045  千葉県館山市北条700－2
電話 0470（23）7541

年 　 賀 　 太 　 郎
　 　 　 　 花 　 子

〒294－0045  千葉県館山市北条700－2
電話 0470（23）7541

年 　 賀 　 太 　 郎
　 　 　 　 花 　 子

〒294－0045  千葉県館山市北条700－2　電話 0470（23）7541

年　賀　太　郎

昨年はお世話にな
りました

今年もよろしくお願
いします

2011 . 1 . 1

謹賀新年謹賀新年

〒294－0045  千葉
県館山市北条700－

2

電話 0470（23）75
41

年 　 賀 　 太 　
郎

　 　 　 　 花 　
子

No.532No.531

No.516 No.517 No.518

No.519 No.520 No.521

●文字やイラストの差し替えも
お好みにあわせて選ぶことが
できます。（一部差し替え出来
ないものもございます）

カラー
年賀状



〒294－0045  千葉県館山市北条700－2
電話 0470（23）7541

年 　 賀 　 太 　 郎
　 　 　 　 花 　 子

すばらしい一年になりますよう
心からお祈り申し上げます

本年もどうぞよろしくお願い致します
平成23年　元旦
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電話 0470（23）7541
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〒294－0045  千葉県館山市北条700－2
電話 0470（23）7541
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〒294－0045  千葉県館山市北条700－2
電話 0470（23）7541

年 　 賀 　 太 　 郎
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旧年中はお世話になりました
本年もよろしくお願い申し上げます

 平成23年  元 旦

謹 賀 新 年

〒294－0045  千葉県館山市北条700－2
電話 0470（23）7541

年 　 賀 　 太 　 郎
　 　 　 　 花 　 子

皆様のご健康とご多幸を心からお祈り致します
本年もどうぞよろしくお願い申し上げます

平成23年　元旦

〒294－0045  千葉県館山市北条700－2
電話 0470（23）7541

年 　 賀 　 太 　 郎
　 　 　 　 花 　 子

〒294－0045  千葉県館山市北条700－2
電話 0470（23）7541
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No.522 No.523 No.524

No.525 No.526 No.527

No.528 No.529 No.530

カ
ラ
ー
印
刷
印刷料金
(税込）

枚数

通常料金
早期割引料金

10枚

3,000円
2,300円

20枚

3,200円
2,500円

30枚

3,400円
2,700円

40枚

3,600円
2,900円

50枚

3,800円
3,100円

60枚

4,000円
3,300円

70枚

4,200円
3,500円

80枚

4,400円
3,700円

90枚

4,600円
3,900円

100枚

4,800円
4,100円

150枚

5,800円
5,100円

200枚

6,800円
6,100円

10枚以降1枚当たり
20円

■
ハ
ガ
キ
を
お
持
ち
込
み
の
お
客
様
へ

　
お
年
玉
抽
選
番
号
が
変
わ
る
場
合
も

ご
ざ
い
ま
す
。
ま
た
、
「
イ
ン
ク
ジ
ェ

ッ
ト
紙
」
に
は
印
刷
で
き
ま
せ
ん
の
で

あ
ら
か
じ
め
ご
了
承
く
だ
さ
い
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●文字の差し替えもお好み
にあわせて選ぶことが
　できます。

ご当地
ふるさと
年賀状

今年のおすすめ!
南房総各地で撮影した、花、海など、
さわやかな風景写真をデザインした
年賀状です。

スタイル
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 千葉県館山市

北条700－2

電話 0470（23
）7541

年 　 賀 　 太
　 郎

　 　 　 　 花
　 子

新春を迎え皆さまのご健康とご多幸を
心よりお祈り申し上げます
本年もよろしくお願い申し上げます
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〒294－0045  千葉県館山市北条700－2
電話 0470（23）7541

年 　 賀 　 太 　 郎
　 　 　 　 花 　 子
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新春を迎え皆さまのご健康とご多幸を
心よりお祈り申し上げます
本年もよろしくお願い申し上げます

〒294－0045  千葉県館山市北条700－2
電話 0470（23）7541

年 　 賀 　 太 　 郎
　 　 　 　 花 　 子

スタイル

ご当地ふるさと年賀状

全面写真タイプ

●文字の差し替えも
お好みにあわせて
選ぶことができ

　ます。


